Begnadigung von beyden Theilen gebraucht und benutzt, jedoch dergestalten, daß denen Annweilern ihr gemeinschaftlicher Genuss jährlich ad 350. Claster restringiret, und ein mehreres NB. zu hauen und zu flözen nicht erlaubt seyn solle, welches Offertum von Herrn Pfalzgraf Ludwig zu Ehren Kaiserlicher Majestät angenommen, fort die Transaction, wie solche bey dem adversantischen Libello sub Lit. K. in extenso befindlich, Anno 1519. expediret, und von allerseits Interessenten unterschrieben, auch von denen Annweiler Bürgern zu mehrerer Bestätigung, derselben künftighin nachzuleben, endlich angelobt worden, wie dann dieser Vergleich noch auf den heutigen Tag jährlich einmal der versammelten Bürgerschaft öffentlich zu ihrer Achtung vorgelesen wird.

### OBSERVATIO MIII.

*Si Processus Appellationis decreti, eorum autem expeditio ab Appellante in Judicio ad quod obtineri non potuit; consequenter nec eorum insinuatio, nec productio possibilis fuit, saltem ipsius culpæ imputari non potest; Fatale reproducendæ non currit, et si Appellans culpam in eo commisisset, quod nimis serò moram apud Judicem superiorem purgaverit; neque adeo Appellatio pro desertâ declarari potest.*

**S**i dicam, quod res est, Causa Hillesheim, contra die Sternische Vormundshaft venit consideranda. Processus Appellationis à Vicariatu Rhenano decreti erant, cum expressa tamen prohibitione, ne expidientur, quia Judicium à quo Herbipolense Vicariatum istum non agnoscerebat. Nimis serò id finito demum Vicariatu Judicio Imperiali Aulico Comes de Hillesheim denunciaverat. Nihilominus, quoniam hunc in casum nullus Terminus præjudicialis præfixus, Appellatio pro desertâ non declarata, sed tanquam noviter introducta considerata fuit, præser-tim quia Princeps Herbipolensis Judicium ad quod non agnoverat. Eamque ob causam d. 26. Martii 1743. T. 1. Mens. ad justificandum formalia & reexhibendum Libellum Gravaminum sub pœnâ desertionis præfixus.

Conclusa emanata sequentia sunt:

Martis 6. Nov. 1742.

v. Hillesheim Graf uxorio nomine, und Graf Anton Alexander von Hake  
D 3

30 Observatio MIII. Si Processus Appellationis decreti, eorum &c.

feld, contra die Sternische Vormundschaft zu Maynz puncto Appellatio-  
nis, die Extradition der zu Würzburg deponirten 12000. fl. betreffend, sive  
Appellaticher de Rato & Mandato cavitender Anwald Behr sub præf. 24 Sept.  
nup. suppl. humillime pro ob non servatum Fatale reproducendorum  
processuum clementissime ferendā Sententiā desertoriā, & tollendā inhi-  
bitione speciali, nec non relaxando Rescripto ad D. Principem Herbi-  
polensem de extradendo judicialiter depositos 12000. fl. erga oblatam  
ex officio approbatam cautionem ad normam Sententiæ sub 11. Jul. 1740.  
latæ. App. Lit. A. in duplo.